Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06 июня  2018 года         № 370

                  р.п. Белореченский

 О составлении проекта бюджета городского поселения

Белореченского муниципального образования на 2019 год

 и на плановый период 2020 и 2021 годы

В целях обеспечения качественного и своевременного составления

проекта бюджета Белореченского муниципального образования на 2019 год

и на плановый период 2020 и 2021 годы, в соответствии с Бюджетным

кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 29, 41, 58, Устава

Белореченского муниципального образования, администрация городского

поселения Белореченского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Утвердить  План работы по разработке проекта бюджета городского

поселения Белореченского муниципального образования на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годы(Приложение № 1).

         2. Главному специалисту по экономической политике и малому

бизнесу (Жилкиной К.В.), главному специалисту по финансово -

бюджетной политике (Тисленко О.П.), ведущему специалисту по

экономической политике и муниципальным услугам (Ворониной Е.С.)

финансово-экономического отдела администрации обеспечить подготовку

и представление необходимых материалов и документов в установленные

Планом работы сроки.

3. Подготовить и в пределах своей компетенции реализовать

предложения по оптимизации состава расходных обязательств

Белореченского муниципального образования и объема бюджетных

ассигнований, необходимых для их исполнения.

4. Рекомендовать  руководителям организаций вне зависимости от

организационно-правовых форм, расположенных на территории

Белореченского муниципального образования, с целью подготовки

материалов к проекту бюджета Белореченского муниципального

образования на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годы

предоставить по запросу в администрацию Белореченского

муниципального образования фактические данные за 2017 год, ожидаемое

исполнеН ие 20:18 года и прогнОз rrв 2019 год и на плановый пери од 2020 и

202| годы основных пок€вателей финансово-хозяйственной деятелъности
v

организации.
5. обеспечить экспертизу проекта бюджета гQродского поселениlI

Белореченского муниципалъного образования,

6^. Опубликовать настоящее постановление в официалъной г€Iзете

<БелореЧенский вестниIо) И разместить в информационно-

телекоммуникационной сети <<интернет>> на qфициальном сайте

администрации городского поселения Белореченского муниципаJIьного

образования r-p-b.ru.' (И.о. начаJIьника организационного отдела

Блинникова А.Г.)
7. Контролъ за исполнением настоящего

ведущего специ€tлиста по экономической

услугам (Воронина Е.С.).

Врио главы Бепорече
Н.С. Студеникина

МУНИЦИПЕUIЪНОГО

Постановления возJIожить на
политике и муниципыIъным

i,ffip";
оsрдкjвiiй?

,.q\"ОrА3Омниi'

кььй6,i'

         Приложение № 1

                                                                     УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

городского поселения

Белореченского муниципального

образования

              от 06 июня 2018 года № 370

ПЛАН РАБОТЫ

по разработке проекта бюджета городского  поселения Белореченского

муниципального образования на 2019 год и на плановый период 2020 и

2021 годы

Наименование мероприятий Ответственные

исполнители

Срок

исполнения

1. Разработать предварительный

прогноз социально - экономического

развития Белореченского

муниципального образования на 2019

год и на плановый период 2020 и 2021

годы

Жилкина К.В.

Тисленко О.П.

Воронина Е.С.

до 02 августа

2018 г.

2. Разработать показатели доходов

Белореченского муниципального

образования  в соответствии с

бюджетной классификацией доходов

бюджетов Российской Федерации  -

оценка 2018 года и прогноз на 2019

год и на плановый период 2020 и 2021

годы;

      Тисленко О.П.

Жилкина К.В.

Воронина Е.С.

до 02 августа

2018 г.

3. Разработать прогноз доходов и

расходов бюджета Белореченского

муниципального образования на 2019

год и на плановый период 2020 и 2021

годы

Тисленко О.П.

Жилкина К.В.

Воронина Е.С.

до 02 августа

2018 г.

4. Подготовить и представить на

рассмотрение главы Белореченского

муниципального образования:

а) предварительный прогноз

собственного бюджета

муниципального образования на 2019

Тисленко О.П.

        Воронина Е.С.

до 20 августа

2018 г.

год и на плановый период 2020 и 2021

годы;

5.Подготовить материалы,

предоставляемые в Думу

Белореченского муниципального

образования одновременно с

проектом бюджета поселения на 2019

год и на плановый период 2020 и 2021

годы:

а) уточненный прогноз социально -

экономического развития

муниципального образования на 2019

год и на плановый период 2020 и 2021

годы;

б) основные направления бюджетной

и налоговой политики на 2019 год и

на плановый период 2020 и 2021

годы;

в) среднесрочный финансовый-план

на 2019 год и на плановый период

2020 и 2021 годы;

г) утверждение новых

муниципальных программ

(подпрограмм) и мероприятий,

принятых к финансированию за счет

местного бюджета на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годы и

внесение изменений в

муниципальные программы

(подпрограммы) и мероприятия ;

д) оценка эффективности реализации

муниципальных программ

(подпрограмм) и мероприятий

е) иные документы, необходимые для

рассмотрения проекта бюджета

муниципального образования на 2019

год и на плановый период 2020 и 2021

годы

Жилкина К.В.

Тисленко О.П.

        Воронина Е.С.

до 1 октября

2018 г.

6. Предоставить проект решения

Думы Белореченского

муниципального образования "О

бюджете на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годы " и

Тисленко О.П.

до 15 ноября

2018 г.

соответствующие документы и

материалы к нему в Думу

Белореченского муниципального

образования.

Ведущий специалист по экономической

политике и муниципальным услугам

финансово-экономического

отдела администрации                                                              Е.С.Воронина